ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA
COORDENADORIA DA INFÁNCIA E DA JUVENTUDE - CIJES

Ofício Circular CIJES nO 012/2014
URGENTE - Prazo 03/09/14

Vitória (ES), 27 de agosto de 2014.

Exce1entissimos Senhores Juizes,

Tendo em vista expediente n02014.00.538.103 (cópia anexada),
solicito a Vossas Excelências, que seja encaminhado até o dia
03/09/2014 ao email desta CIJES:
coordenadoriainfancia@tjes.jus.br, informações sobre as
necessidades deste Juizo, para efetivar a revisão criteriosa

Idos processos nas Comarcas com número excessivo de infantes
acolhidos, tais como: mutirões de magistrados e/ou apoio

técnico de membros da equipe multidisciplinar e owtras

providências que Vossas Excelências julgarem pertinentes por
ocasião da realização das Audiências Concentradas, conforme
preconiza o art. l°, inciso VI do Provimento n° 36 do Conselho
Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

JUÍZA
O ALVES

DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DO ES

Aos Exmos
competência

Juízes das Varas
em Matéria Cível.

da Infância e Juventude com

Coordenadoria das Varas da Infância c Juventude. Tribunal de Justiça do ES -
Rua Ikscmbargador Homero Marra. 60. Enseada do Suá. Vitória. ES - CEP 29050.906
Telefone: 27 33342729/204-t - coordcnadoriainfancia@tjcs.jus.br

mailto:coordenadoriainfancia@tjes.jus.br,
mailto:coordcnadoriainfancia@tjcs.jus.br

	00000001
	00000002